CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS N. 010/2016
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 031/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE E ALIMENTÍCIO, DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ.A CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, Município de Naviraí,
Estado de Mato Grosso do Sul, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que o evento supracitado, resultou DESERTO.

Naviraí - MS, 26 de julho de 2016.

KÁTIA LÚCIA MARTINS TALON
Presidente da CPL

Publicado por:

Anderson Weriton Brito da Silva
Código Identificador:5DDA6DE4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia 01/08/2016. Edição 1651
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/